Zugausfille und Zugumleitungen mit Ersatzverkehr
Wiesbaden < » Frankfurt < < » Offenbach Ost
______ BB Wiesbaden «» Frankfurt < <« » Offenbach Ost <» Hanau

In den Nachten von Montag, den 15.12.2025, bis Mittwoch, den 17.12.2025,
jeweils von 20 Uhr bis 4.30 Uhr

Betroffene Linie: 5%, S9

Betroffener Zeitraum: Nachts 15.-17.12.2025,
jeweils 20-4.30 Uhr

Betroffener Streckenabschnitt: Raunheim <« » Frankfurt Stadion
S9 Wiesbaden Hbf €«» Kelsterbach

Einschrankungen: Zugausfalle (Wiesbaden Hbf «4» Kelsterbach) und Zugumleitungen (liber Frankfurt
Flughafen Fernbahnhof)

Alternative: Fahrgaste konnen die Ziige der 5¢ fiir den Streckenabschnitt zwischen Wiesbaden Hbf
und Kelsterbach nutzen (kein Halt in Mainz-Kastel). Die durch die Umleitung iber Frank-
furt Flughafen Fernbahnhof entfallenden Halte werden durch die Busse des Ersatzver-
kehrs bedient.

Grund der Bauarbeiten: Instandhaltungsarbeiten

Keine Fahrradmitnahme in den Ersatzbussen.

Anderungen gelten nur an den mit Punkten markierten Tagen in den Fahrplantabellen. Nicht genann-
te Zlige verkehren planmaRig.

Bitte informieren Sie sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn Ihrer Reise, da sich kurzfristig noch An-
derungen ergeben kdnnen.

(O Infomdglichkeiten der S-Bahn Rhein-Main

Reiseauskunft DB Navigator, bahn.de und rmv.de

Baustellen bahn.de/baustellen

Kundendialog 069 24445710
kundendialog.hessen@deutschebahn.com

@ Bahn Rhein-Main

O U U U Y Y %Y %Y Y Y T T T, N



Zugausfalle
Raunheim <«» Frankfurt Stadion
€5 Wiesbaden Hbf €4 » Kelsterbach

. ]
Nachts 15.-17.12.2025, jeweils 20-4.30 Uhr
£33 ©J R D ana
Zugtyp @ @ @ @ @ oo @ oo @ = @ @ = 3 = g oo @
Montag, 15. Dezember 2025 [ [ [ ° [ [ [ ° [ [ [ ° [ ° ° ° ° °

Dienstag, 16. Dezember 2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °

Mittwoch, 17. Dezember 2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Wiesbaden Hbf 26:69 | 20:18 | 26:39 [ 20:48 | 2169 | 21:18 | 2139 | 21:48 | 22:69 | 22:18 22:39(22:48 23:09(23:18 23:48 0:18 0:48 1:48 2:48 3:18 | 3:39
Wiesbaden Ost 20:33 [ 20:22 | 26+43 | 20:52 [ 2433 | 21:22 | 2343 | 21:52 | 22213 | 22:22 2243 (22:52 2313 23:22 23:52 0:22 0:52 1:52 2:52 3:22 | 3:43
Mainz Nord 1 20:26 t 20:56 1 21:26 t 21:56 1 22:26 t 22:56 t 23:26 23:56 0:26 0:56 1:56 2:56 3:26 |
Mainz Hbf 1 20:32 t 21:02 t 21:32 t 22:02 1 22:32 t 23:02 t 23:32 0:02 0:32 1:02 2:02 3:02 3:32 |
Mainz-Rémisches Theater 1 20:34 1 21:04 1 21:34 1 22:04 1 22:34 t 23:04 1 23:34 0:04 0:34 1:04 2:04 3:04 3:34 |
Mainz-Kastel 2617 | 2047 | 2317 | 247 | 2217 | 2247 | 2317 | | | | | | | 3:47
Mainz-Gustavsburg 1 20:37 t 21:07 1 21:37 t 22:07 1 22:37 t 23:07 t 23:37 0:07 0:37 1:07 2:07 3:07 3:37 |
Mainz-Bischofsheim 26:25 | 20:40 | 2655 [ 21:10 | 2425 | 21:40 | 2455 | 22:10 | 22:25 | 22:40 22-55(23:10 23:25(23:40 0:10 0:40 1:10 2:10 3:10 3:40 | 3:55
Risselsheim Opelwerk 26:29 [ 20:44 | 26:59 | 21:14 | 2129 | 21:44 | 2359 | 22:14 | 22229 | 22:44 2259 23:14 23:29 | 23:44 0:14 0:44 1:14 2:14 3:14 3:44 | 3:59
Riisselsheim Ersatzhaltestelle Bus 2631 [ 20:46 | 2161 | 21:16 | 2131 [ 21:46 | 22:61 | 22:16 | 22:31 | 22:46 | 23:01|23:16 & | 2331 23:46 = 0:16 = 0:46 ol 1:16 = 2:16 ol 3:16 ol 3:46 | 4:01
Raunheim Bahnhof Nordseite Hp.B 2634 [ 20:49 | 2164 | 21:19 | 2134 | 21:49 | 22:64 | 22:19 | 22:34 [ 22:49 | 22:59 | 23:04 | 23:19 [ 23:29 | 23:34 | 23:49 | 23:59 0:19 | 0:29 | 0:49 | 0:59 | 1:19 | 1:29 2:19 | 2:29 3:19 | 3:29 | 3:49 | 4:04
Kelsterbach Bahnhof 20:39]20:54121:09 | 21:24 (21:39 | 21:54 | 22:09 | 22:24 | 22:39 | 23:12]23:09 | 23:42123:39 | 0:12 | 0:42 | 1:12 | 1:42 | 1:54 | 2:42 | 2:54 | 3:42 | 4:09
Frankfurt Flughafen Fernbhf Am Squaire | | | | | | | | | 23:05 | 23:20 | 23:29 | 23:50 | 0:01 | 0:20 0:31 | 0:50 | 1:01 | 1:20 | 1:29 | 1:50 | 2:28 | 2:50 | 3:29 | 3:50 | 4:00 |
Frankfurt Flughafen Regionalbhf |Busterminal 1 20:45121:00|21:15|21:30(21:45]22:00 | 22:15 | 22:30 | 22:45 | | 23:15 | | 23:45 | | 615 | 0:45 | | | | | | 2:00 | | 3:00 | | | 4:15
Frankfurt (Main) Gateway Gardens |Gateway-Gardens Bf. 20:47 |21:02 | 21:17 | 21:32 | 21:47 | 22:02 | 22:17 | 22:32 | 22:47 | 23:29|23:17 | 23:59|23:47 | 0:29 | 637 | 0:47 | 0:59 | 1:29 | 1:59 | 2:02 | 2:59 | 3:02 | 3:59 | 4:17
Frankfurt Stadion 20:51121:0621:21 | 21:36 [ 21:51|22:06 | 22:21 | 22:36 [ 22:51 | 23:06 23:21123:36 23:51| 0:06 62t | 0:51 | 0:36 1:06 1:36 2:06 | 2:36 3:06 | 3:36 4:06 | 4:21
Frankfurt-Niederrad 20:54|21:09 | 21:24 21:39 | 21:54 | 22:09 | 22:24 | 22:39 | 22:54 | 23:09 23:24(23:39 23:54| 0:09 024 | 0:54 | 0:39 1:09 1:39 2:09 | 2:39 3:09 | 3:39 4:09 | 4:24
Frankfurt (Main) Hbf (oben) | | | | | | | | | | | | | | t | | | | | | | | | |
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 20:59 | 21:14 (21:29 | 21:44 | 21:59 | 22:14 | 22:29 | 22:44 | 22:59 | 23:14 23:29 | 23:44 23:59| 0:14 0:29 | 0:59 | 0:44 1:14 1:44 2:14 | 2:44 3:14 | 3:44 4:14 | 4:29
Frankfurt (Main) Taunusanlage 21:01]21:16|21:31 | 21:46 [ 22:01 | 22:16 | 22:31 | 22:46 | 23:01 | 23:16 23:31|23:46 0:01 | 0:16 0:31 | 1:01 | 0:46 1:16 1:46 2:16 | 2:46 3:16 | 3:46 4:16 | 4:31
Frankfurt (Main) Hauptwache 21:03121:18|21:33 | 21:48 | 22:03 | 22:18 | 22:33 | 22:48 | 23:03 | 23:18 23:33|23:48 0:03 | 0:18 0:33 | 1:03 | 0:48 1:18 1:48 2:18 | 2:48 3:18 | 3:48 4:18 | 4:33
Frankfurt (Main) Konstablerwache 21:05(21:20(21:35|21:50 | 22:05 | 22:20 | 22:35 | 22:50 | 23:05 | 23:20 23:35(23:50 0:05 | 0:20 0:35 [ 1:05 | 0:50 1:20 1:50 2:50 3:50 4:20 | 4:35
Frankfurt (Main) Ostendstrake 21:06|21:21(21:36 | 21:51 | 22:06 | 22:21 | 22:36 | 22:51 | 23:06 | 23:21 23:36 | 23:51 0:06 | 0:21 0:36 | 1:06 | 0:51 1:21 1:51 2:51 3:51 4:21 | 4:36
Frankfurt (Main) Miihiberg 21:09 | 21:24(21:39 | 21:54 | 22:09 | 22:24 | 22:39 | 22:54 | 23:09 | 23:24 23:39|23:54 0:09 | 0:24 0:39 | 1:09 | 0:54 1:24 1:54 2:54 3:54 4:24 | 4:39
Offenbach-Kaiserlei 21:12|21:27 | 21:42 | 21:57 [ 22:12 | 22:27 | 22:42 | 22:57 [ 23:12 | 23:27 23:42 | 23:57 0:12 | 0:27 0:42 | 1:12 | 0:57 1:27 1:57 2:57 3:57 4:27 | 4:42
Offenbach Ledermuseum 21:1321:28 | 21:43 | 21:58 ( 22:13 | 22:28 | 22:43 | 22:58 [ 23:13 | 23:28 23:43]23:58 0:13 | 0:28 0:43 | 1:13 | 0:58 1:28 1:58 2:58 3:58 4:28 | 4:43
Offenbach Marktplatz 21:15(21:30 | 21:45 | 22:00 | 22:15 | 22:30 | 22:45 | 23:00 | 23:15 | 23:30 23:45| 0:00 0:15 | 0:30 0:45 | 1:15 | 1:00 1:30 2:00 3:00 4:00 4:30 | 4:45
Offenbach (Main) Ost 21:17|21:32 (21:4722:02 | 22:17 [ 22:32 | 22:47 | 23:02 | 23:17 | 23:32 23:47 | 0:02 0:17 | 0:32 0:47 | 1:17 | 1:02 1:32 2:02 3:02 4:02 4:32 | 4:47
Offenbach (Main) Ost 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48 | 1:18 2:03 3:03 4:03 4:48
Mihlheim (Main) 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22 0:52 | 1:22 2:07 3:07 4:07 4:52
Mihlheim-Dietesheim 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 | 1:24 2:09 3:09 4:09 4:54
Steinheim (Main) 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57 | 1:27 2:12 3:12 4:12 4:57
Hanau Hbf 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29 0:59 [ 1:29 2:14 3:14 4:14 4:59

keine Fahrradmitnahme unsere App weitere Fahrplandanderungen Kundendialog

Fo

in den Ersatzbussen

J

DB Navigator

®

bahn.de/bauarbeiten

\S

069 24445710
kundendialog.hessen@deutschebahn.com

@ Bahn Rhein-Main

) U U ¥ ¥ YA Y Y Y Y Y T



Zugausfalle
Raunheim <« » Frankfurt Stadion
€5 Wiesbaden Hbf €« » Kelsterbach

]
Nachts 15.-17.12.2025, jeweils 20-4.30 Uhr
£33 €2 R O psbade
Zugyp [59) [59) [59) [59) [59) A A A @ = A A = = = | @
Montag, 15. Dezember 2025 ° o ° ° o ° ° o ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °

Dienstag, 16. Dezember 2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °

Mittwoch, 17. Dezember 2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Hanau Hbf 19:31 [ 19:46 | 20:01 | 20:16 | 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:16 1:46 2:46 3:46
Steinheim (Main) 19:33 | 19:48 | 20:03 | 20:18 | 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33 1:18 1:48 2:48 3:48
Mihlheim-Dietesheim 19:36 | 19:51 | 20:06 | 20:21 | 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 1:21 1:51 2:51 3:51
Mihlheim (Main) 19:38 1 19:53 | 20:08 | 20:23 | 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:23 1:53 2:53 3:53
Offenbach (Main) Ost 19:41)19:56 | 20:11 | 20:26 | 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11 0:41 1:26 1:56 2:56 3:56
Offenbach (Main) Ost 19:43 | 19:58 | 20:13 | 20:28 | 20:43 | 20:58 | 21:13 | 21:28 | 21:43 | 21:58 | 22:13 22:28 [ 22:43 22:58 ( 23:13 23:28 (23:43 23:58 ( 0:13 0:28 | 0:43 0:58 | 1:28 1:58 2:58 3:58
Offenbach Marktplatz 19:46 | 20:01 | 20:16 | 20:31 | 20:46 | 21:01 | 21:16 | 21:31 | 21:46 | 22:01 | 22:16 22:31 | 22:46 23:01 | 23:16 23:31(23:46 0:01 | 0:16 0:31 | 0:46 1:01 | 1:31 2:01 3:01 4:01
Offenbach Ledermuseum 19:48 | 20:03 | 20:18 | 20:33 [ 20:48 | 21:03 | 21:18 | 21:33 | 21:48 | 22:03 | 22:18 22:33(22:48 23:03 | 23:18 23:33(23:48 0:03 | 0:18 0:33 | 0:48 1:03 | 1:33 2:03 3:03 4:03
Offenbach-Kaiserlei 19:49 [ 20:04 | 20:19 | 20:34 | 20:49 | 21:04 | 21:19 | 21:34 | 21:49 | 22:04 | 22:19 22:34 | 22:49 23:04 | 23:19 23:34|23:49 0:04 | 0:19 0:34 | 0:49 1:04 | 1:34 2:04 3:04 4:04
Frankfurt (Main) Mihlberg 19:52 20:07 | 20:22 | 20:37 | 20:52 | 21:07 | 21:22 | 21:37 | 21:52 | 22:07 | 22:22 22:37 [ 22:52 23:07 [ 23:22 23:37 [ 23:52 0:07 | 0:22 0:37 | 0:52 1:07 | 1:37 2:07 3:07 4:07
Frankfurt (Main) OstendstraRe 19:55| 20:10 | 20:25 | 20:40 | 20:55 | 21:10 | 21:25 | 21:40 | 21:55 | 22:10 | 22:25 22:40 [ 22:55 23:10 | 23:25 23:40 [ 23:55 0:10 | 0:25 0:40 | 0:55 1:10 | 1:40 2:10 3:10 4:10
Frankfurt (Main) Konstablerwache 19:56 | 20:11 | 20:26 | 20:41 [ 20:56 | 21:11 | 21:26 | 21:41 | 21:56 | 22:11 | 22:26 22:41 | 22:56 23:11 | 23:26 23:41 [ 23:56 0:11 | 0:26 0:41 | 0:56 1:11 | 1:41 2:11 | 2:41 3:11 3:41 | 4:11
Frankfurt (Main) Hauptwache 19:58 | 20:13 | 20:28 | 20:43 [ 20:58 | 21:13 | 21:28 | 21:43 | 21:58 | 22:13 | 22:28 22:43 [ 22:58 23:13 | 23:28 23:43 23:58 0:13 | 0:28 0:43 | 0:58 1:13 | 1:43 2:13 | 2:43 3:13 3:43 | 4:13
Frankfurt (Main) Taunusanlage 20:00 | 20:15 | 20:30 | 20:45 | 21:00 | 21:15 | 21:30 | 21:45 | 22:00 | 22:15 | 22:30 22:45 | 23:00 23:15|23:30 23:45| 0:00 0:15 | 0:30 0:45 | 1:00 1:15 | 1:45 2:15 | 2:45 3:15 3:45 | 4:15
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 20:02 [ 20:17 [ 20:32 | 20:47 | 21:02 | 21:17 | 21:32 | 21:47 | 22:02 | 22:17 | 22:32 22:47 [ 23:02 23:17 [ 23:32 23:47 | 0:02 0:17 | 0:32 0:47 | 1:02 1:17 | 1:47 2:17 | 2:47 3:17 3:47 | 4:17
Frankfurt (Main) Hbf (oben) | | | I | | I | | | | | | | | | | | | | | | | | | | I |
Frankfurt-Niederrad 20:06 | 20:21 | 20:36 | 20:51 | 21:06 | 21:21 | 21:36 | 21:51 | 22:06 | 22:21 | 22:36 22:51 | 23:06 23:21(23:36 23:51( 0:06 0:21 | 0:36 0:51 | 1:06 1:21 | 1:51 2:21 | 2:51 3:21 3:51 | 4:21
Frankfurt Stadion Ersatzhal lle Bus 20:08 [ 20:23 | 20:38 | 20:53 | 21:08 | 21:23 | 21:38 | 21:53 | 22:08 | 22:23 | 22:38 | &= 22:53(23:08 | &= 23:23(23:38| &= 23:53 | 0:08 = 0:23 | 0:38 ol 0:53 | 1:08 ol 1:23 | 1:53 ol 2:23 | 2:53 ol 3:23 = 3:53 | 4:23
Frankfurt (Main) Gateway Gardens Gateway-Gardens Bf. 20:12  20:27 | 20:42 | 20:57 | 21:12 | 21:27 | 21:42 | 21:57 | 22:12 | 22:27 | 22:42 | 22:24 | 23:12 | 22:54 | 23:42 | 23:24 | 0:12 | 23:54 | 0:42 | 0:24 | 1:12 | 0:54 | 1:57 | 1:54 | 2:57 | 2:54 | 3:24 | 4:27
Frankfurt Flughafen Fernbhf Am Squaire | | | | | | | | | | | 22:32 | 23:02 | 23:02 [ 3:32 | 23:32 [ 0:02 | 0:02 [ 0:35 | 0:32 | 1:03 | 1:02 | 1:34 | 2:02 [ 2:33 | 3:02 | 3:34 | 3:32 | 4:03 |
Frankfurt Flughafen Regionalbhf Busterminal 1 20:15( 20:30 | 20:45 | 21:00 | 21:15 | 21:30 | 21:45 | 22:00 | 22:15 | 22:30 | 22:45 | | 23:15 | | 23:45 | | 0:15 | | 0:44 | | 1:15 | | 2:00 | | 3:00 | | | | 4:30
Kelsterbach Bahnhof 20:19 [ 20:34 | 20:49 | 21:04 | 21:19 | 21:34 | 21:49 | 22:04 | 22:19 | 22:34 | 22:49 | 22:45 | 23:19 | 23:15 | 23:49 | 23:45 | 0:19 | 0:15 | 0:45 | 1:19 | 1:15 | 2:04 | 2:15 | 3:04 | 3:15 | 3:45 | 4:34
Raunheim Bahnhof Nordseite Hp.A 260:24 | 20:39 | 26:54 | 21:09 | 2324 | 21:39 | 2354 | 22:09 | 22224 | 22:39 | 22254 | 22:58 [ 23:09 | 2324 | 23:28 | 23:39 | 23:54 | 23:58 [ 0:09 | 6:24 | 0:28 | 0:39 0:58 [ 1:09 1:28 | 1:39 2:28 | 2:39 3:28 | 3:39 [ 3:58 | 4:09 | 4:39
Risselsheim 20:27 | 20:42 | 26:57 | 21:12 | 2327 | 21:42 | 2357 | 22:12 | 22227 | 22:42 | 2257 23:12 | 2327 23:42 | 2357 0:12 | 627 0:42 1:12 1:42 2:42 3:42 4:12 | 4:42
Risselsheim Opelwerk 20:29 | 20:44 | 26:59 | 21:14 | 2129 | 21:44 | 2159 | 22:14 | 22229 | 22:44 | 2259 23:14 | 2329 23:44 | 23:59 0:14 | 629 0:44 1:14 1:44 2:44 3:44 4:14 | 4:44
Mainz-Bischofsheim 26:33 | 20:47 | 2163 | 21:17 | 233 | 21:47 | 22263 | 22:17 | 22:33 | 22:47 | 2363 23:17 | 2333 23:47 | 6:63 0:17 | 633 0:47 1:17 1:47 2:47 3:47 4:18 | 4:47
Mainz-Gustavsburg 1 20:50 t 21:20 1 21:50 1 22:20 t 22:50 1 23:20 t 23:50 t 0:20 t 0:50 1:20 1:50 2:50 3:50 | 4:50
Mainz-Kastel 2646 | 2116 | 2146 | 22:16 | 2246 | 23:16 | 2346 | 6:16 | 646 | | | | | | |
Mainz-Rémisches Theater 1 20:53 t 21:23 t 21:53 1 22:23 t 22:53 t 23:23 t 23:53 t 0:23 t 0:53 1:23 1:53 2:53 3:53 | 4:53
Mainz Hbf 1 20:59 t 21:29 t 21:59 1 22:29 t 22:59 t 23:29 t 23:59 t 0:29 t 0:59 1:29 1:59 2:59 3:59 4:24 | 4:59
Mainz Nord 1 21:03 t 21:33 t 22:03 1 22:33 t 23:03 t 23:33 t 0:03 t 0:33 t 1:03 1:33 2:03 3:03 4:03 | 5:03
Wiesbaden Ost 2643 | 21:08 | 2113 | 21:38 | 2143 | 22:08 | 2233 | 22:38 | 2243 | 23:08 | 2313 23:38 | 2343 0:08 | 613 0:38 | 643 1:08 1:38 2:08 3:08 4:08 4:28 | 5:08
Wiesbaden Hbf 2048 | 21:13 | 2338 [ 21:43 | 2448 | 22:13 | 22238 [ 22:43 [ 2248 | 23:13 | 23:18 23:43 | 2348 0:13 | 6:38 0:43 | 648 1:13 1:43 2:13 3:13 4:13 4:33 | 5:13

Keine Fahrradmitnahme unsere App weitere Fahrplandanderungen Kundendialog

in den Ersatzbussen

Fo

J

DB Navigator

®

bahn.de/bauarbeiten

NS

069 24445710
kundendialog.hessen@deutschebahn.com

@ Bahn Rhein-Main

) O O ¥ Y Y YA Y Y VY ©



